
DünyaBakan Akar ve Orgeneral Güler ABD'de askeri törenle karşılandı
Paylaş

    

Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar

Bakan Akar ve Orgeneral Güler, Pentagon'a gelişlerinde ABD Savunma Bakanlığı'na henüz atama yapılmadığı için Bakan Vekili Patrick Shanahan, ABD 
Dunford ve diğer yetkililerce karşılandı.

Akar başkanlığındaki heyet için TSİ 22.00'de Pentagon'da askeri tören 
Bakan Akar'ın, Savunma 

Daveti için Shanahan'a teşekkür eden Akar, "Ziyaretimiz sadece ikili 

Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile ABD Başkanı Donald 
ve diğer bölge ülkelerinin 

Bakan Akar ve Orgeneral Güler ABD'de askeri törenle karşılandı
Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar
karşılanan Akar ve Güler onuruna top atışı yapıldı.Bakan Akar, 'ABD'nin Suriye'den çekilme kararının ortak menfaatlerimizle uyumlu ve Türkiye ile koordinasyon ve iş birliği içinde yapılacağına inanıyoruz.
Suriye'deki sorunlara çözüm bulmaya devam edeceğiz. Konunun çok karmaşık olduğunun farkındayız ama bu konu üzerinde çalışan çok akıllı insanlarımız var. Bu görüşmemizde ve sonraki
görüşmelerimizde ilerleme kaydetmeyi dört gözle bekliyorum' dedi.
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Bakan Akar, şu ifadeleri kullandı:

"Türkiye olarak stratejik ortağımız ABD ile güçlü ve yakın 
birliği içinde 
üzere diğer terör örgütleriyle mücadelede 

"Suriye'deki sorunlara çözüm bulmaya devam edeceğiz"

ABD Savunma Bakan Vekili Patrick Shanahan ise 

Sözlerine Ankara Polatlı'daki mühimmat patlaması sonucu şehit olan 

Shanahan'ın Akar'ın Pentagon'da "herkes tarafından tanınan bir isim" 

Son bir haftada 5-6 kez görüştüklerini, yaptıkları görüşmelerin 
hatırlatan 

İki ülke arasında güvenlik alanındaki iş birliğinin on yıllardır devam 

Yapılan toplantıyı "çok önemli" olarak nitelendiren Shanahan, "Çünkü 
üzerinde çalışan çok akıllı 

Sorular

Bir gazetecinin, Suriye'de kalacak ABD askerlerinin görevine ilişkin 
sürecindeyiz. Yerel güçleri, güvenlik ve 
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Bölgedeki Kürt halkının durumuna ilişkin soru üzerine Akar, "Bizim 
ediyoruz, bizim hedefimiz sadece 

S-400 alımına ilişkin soru üzerine de iki bakan bu ve benzeri 
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